etwa alt Bundesrat Otto Stich, dessen

Departement sie seinerzeit zugeordnet

war, in vollem Umfang Kenntnis
(und nichts unternommen) hatte.
Jetzt ist der Schuss draussen: In den
nächsten fünf bis sieben Jahren muss

der Bund zur Schliessung der
Deckungslücke zwölf Milliarden
(12'000'000'000) Franken
nachzahlen, also, schlicht gesagt, mit

Steuergeldern.
Interessant und

aufschlussreich zugleich ist der

Umstand, dass sich Herr
und Frau Schweizer an

diesem eidgenössi-

^

12'000'000'000 Fr.

sehen Debakel weit
weniger aufregen und
bisher aufgeregt